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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21504003G

2. Data e Regjistrimit 04/03/2022
3. Emri i Subjektit RIDACOM
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Kongresi i Manastirit, Godina 
46/3, Hyrja 1, Apartamenti 3,Tiranë, Shqipëri. 
150.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit a) Tregti me shumicë e pakicë pajisjesh laboratorike, 

kimikateve e reagentëve laboratorike, mjekësore, ushqimore 
e veterinare, medikamenteve e lëndëve të para për prodhimin 
e tyre. b) Import-eksport i kiteve mjekësore, reagentëve 
mjekësor. c) Dhënie me qera e pajisjeve laboratorike. ç) 
Tregtim i artikujve të ndryshëm për ambjente laboratorike. d) 
Mirëmbajtje, servise, kalibrime te pajisjeve laboratorike, të 
pajisjeve matese të pajisjeve mjekesore, të pajisjeve 
monitoruese të ajrit dhe ujit dhe të pajisjeve të mbrojtjes në 
punë, etj. Për përmbushjen e objektit të saj Shoqëria: a) 
Mund të marrë pjesë dhe të jetë e interesuar në shoqëri dhe 
sipërmarrje, shqiptare apo të huaja, që kryejnë aktivitete të 
njëjta, të ngjashme apo të lidhura me aktivitetin e saj ose të 
subjekteve pjesëmarrëse;  b) Mund të lidhë kontrata 
shitblerje, përdorimi, shkëmbimi, sipërmarrie apo 
marrëveshje të tjera me investitorë, bashkë investitorë, 
pronarë trualli apo objektesh;  c) Mund të kryejë të gjitha 
veprimet e nevojshme ose të dobishme ose që kanë të bëjnë, 
përfshirë por pa u kufizuar në: ofrimin e garancive reale 
dhe/ose personale për detyrimet e veta dhe së të tretëve, 
veprime me pasuri të luajtshme, të paluajtshme, tregtare dhe 
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çdo veprim tjetër që ka të bëjë me objektin e saj ose që 
mundëson një përdorim më të mirë të strukturave dhe/ose 
burimeve ndëpërmjet shoqërive ose sipërmarrjeve në të cilat, 
direkt apo indirekt, Shoqëria ka pjesëmarrje apo kontrollin e 
tyre. Shoqëria mund të veprojë në Shqipëri dhe jashtë saj dhe 
të kryejë çdo aktivitet tjetër të lidhur, ndihmës me qëllim të 
përmbushë ose të jetë i dobishëm për përmbushjen e objektit 
të saj. Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë çdo lloj aktiviteti të 
parashikuar nga ligji e në përputhje me dispozitat në fuqi.
Besar Hajdini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2022                Deri: 03/03/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqëria do të përfaqësohet përpara çdo organi 
administrativ, gjyqësor, apo çdo entiteti tjetër publik apo 
privat dhe në marrëdhënie me të tretët nga Administratorët e 
shoqërisë, të cilët ushtrojnë të drejtat e tyre sipas nenit 32 
pika 1 të ligjit 9901 datë 14.04.2008 “Për Tregtarët Dhe 
Shoqëritë Tregtare” në të cilin thuhet “Nëse e drejta për 
administrimin u është dhënë të gjithë ortakëve ose vetëm 
disave prej tyre, secili prej administratorëve ka të drejtë të 
veprojë në mënyrë të pavarur, me përjashtim të rasteve kur 
veprimet e tyre kundërshtohen nga administratorët e tjerë”, si 
dhe në përputhje me Statutin e shoqërisë dhe me 
legjislacionin shqiptar në fuqi.
Alexander Dechev12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2022                Deri: 03/03/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqëria do të përfaqësohet përpara çdo organi 
administrativ, gjyqësor, apo çdo entiteti tjetër publik apo 
privat dhe në marrëdhënie me të tretët nga Administratorët e 
shoqërisë, të cilët ushtrojnë të drejtat e tyre sipas nenit 32 
pika 1 të ligjit 9901 datë 14.04.2008 “Për Tregtarët Dhe 
Shoqëritë Tregtare” në të cilin thuhet “Nëse e drejta për 
administrimin u është dhënë të gjithë ortakëve ose vetëm 
disave prej tyre, secili prej administratorëve ka të drejtë të 
veprojë në mënyrë të pavarur, me përjashtim të rasteve kur 
veprimet e tyre kundërshtohen nga administratorët e tjerë”, si 
dhe në përputhje me Statutin e shoqërisë dhe me 
legjislacionin shqiptar në fuqi.

14. Ortakët BesarHajdini
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 15.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00



3

14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AlexanderDechev

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 135.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RIDACOM
E-Mail: beshajdini@gmail.com  
Telefon: 0699646283  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-872640-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8A62206-BC68-407F-983F-409BC211FE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BABE8A0-D7A8-4525-86FB-AFCB21768705

